
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o provedení testování zaměstnanců, studentů a jiných oprávněných osob

čl. |.

Smluvní strany

1. MUDr. Lenka Jantošíková

se sídlem Havlíčkova 309, 747 91 Štítina

IČO: 02917441

kontaktní telefonní číslo:_

mm./em.;—
(dále jen „zdravotnické zařízení")

2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Zastoupena Ing. Gabrielou IVIechelovou, kvestorkou

Kontaktní osoba pro věci technické:|_

email:—

Kontaktní osoba pro zasílání žádanek:

(první odběrové

místo - Koleje);

(druhé odběrové

místo - Menza)

(dále jen „VŠB-TUO")

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o provedení testování zaměstnanců,

studentů a jiných oprávněných osob (dále jen „smlouva") uzavřenou mezi smluvními stranami dne

7. 9. 2021

čl. II.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, a to konkrétné

- na přidání druhého odběrového místa v budově Menzy umístěné vareálu VŠB-TUO na ul.

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba a stanovení doby přítomnosti mobilního týmu na

tomto odběrovém místě vždy v pondělí a úterý od 7:00 hod do 13:00 hod.;

- úprava fakturace poskytnutých služeb spočívající ve fakturaci za každé odběrné místo, a změně

splatnosti faktur;

- změně účinnosti smlouvy, kdy se smlouvy dohodly na tom, na změně účinnosti smlouvy

z 31.12.2021 na 30. 4. 2022.



2. S ohledem na tuto skutečnost se text smlouvy mění takto:

a)

b)

C)

d)

e)

Včl. |||

- odst. 5 nově zní: „Žádanku je VŠB-TUO povinno zdravotnickému zařízení zaslat kontaktní

osobě zdravotnického zařízení na e-mail uvedený v čl. |. odst. 1, a to za každé odběrové místo

zvlášť vždy nejpozději do 19 hod. dne, který předchází dni, kdy má dojít k testování."

- odst. 7 druhá věta nově zní: „Mobilní laboratoř zároveň vždy, maximálně do čtyř hodin od

provedení posledního testu v daný den, zašle výsledky testů zjednotlivých odběrových míst

na e-mail příslušně kontaktní osoby pro žádanky VŠB-TUO uvedený včl. |. odst. 2, a to ve

formé žádanky doplněné 0 výsledek testování u každé testované osoby."

V čl. IV.

- odst. 3 nově zní: „První odběrové místo (dále označováno také jako „Koleje") bude

umístěno v budově kolejí VŠB-TUO umístěné v areálu VŠB-TUO na ul. Studentská 1770/1, 708

00 Ostrava-Poruba. Druhé odběrové místo (dále označováno také jako „Menza") bude

umístěno v budově Menzy VŠB-TUO umístěné v areálu VŠB-TUO na ul. 17. listopadu 2172/15,

708 00 Ostrava-Poruba.

- odst. 4 nové zni: „Smluvní strany se dohodly, že mobilní tým mobilní laboratoře bude

přítomen na odběrovém místě Koleje vždy v úterý od 13:30 do 18:30 hod. a na odbérovém

místě Menza vždy v pondělí a úterý od 07:00 do 13:00 hod."

- odst. 5 nově zní: „Zdravotnické zařízeníje povinno provádět testy v souladu s ustanoveními

této smlouvy do 30. 4. 2022".

V čl. IV. odst. 1 se do prvnívěty doplňuje za slova „zdravotnickému zařízení v" slova „každém"

V čl. VIII.

- odst. 1 nově zní: „Cenu za provedení a vyhodnocení testů samoplátců v daném kalendářním

měsíci uhradí VŠB-TUO na základě faktur vystavených zdravotnickým zařízením za každé

odběrové místo zvlášť (tzn. zvlášť za odběrové místo „Koleje" a odběrové místo „Menza")

bezprostředně po skončení testování v příslušném týdnu. "

- v odst. 2 nově písm. b) zní: „předmět smlouvy a příslušné odběrové místo, tj. testování osob

na přítomnost koronaviru SARS-CoV-2 v organismu či nákazu COVID- 19 — samoplátci:

odběrové místo: Koleje nebo Menza.”

- odst. 3 nové zni: „Faktury vystavené za každé odběrové místo doručí zdravotnické zařízení

prostřednictvím e-mailově adresy fakturvasbcz. Lhůta splatnosti faktur činí 14

kalendářních dnů od jejího doručení VŠB-TUO"

čl. IV, odst. 7, první věta, nově zní: „Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 30. 4.

2022."

čl. III.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy a je platný dnem podpisu obou smluvní

stran a účinný dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu.

Ostatní části Smlouvy se nemění.

Smluvní strany dále svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a

srozumény s celým obsahem dodatku a že pokud jim z dodatku plynou jakékoliv povinnosti či

naopak práva, bez výhrad je přijímají a podepisují.



Ve Štítině dne V Ostravě dne

  

MUDr. Lenka Jantošíková Ing. Gabriela Mechelová

za VŠB-TUO


